Территориальная избирательная комиссия

Каменского района Тульской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от    8  июля 2024 года                                                           № 64-2

О назначении члена  участковой  комиссии

избирательного участка № 1106 с правом решающего голоса

        В  связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой комиссии

избирательного участка № 1106 с правом решающего голоса, руководствуясь

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002г.   № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктами 27-31 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от

05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Каменского

района Тульской области постановляет:

        1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой

комиссии избирательного участка № 1106 с правом решающего голоса  вместо

выбывшего, Сальникову Надежду Валерьевну, 1980 г.р., образование среднее

профессиональное, начальник отделения «Ситово» Филиала ФГУП «Почта России»,

Ефремовский Почтамт, УФПС  Тульской области, назначенную по предложению

собрания избирателей по месту  жительства.

        2. Настоящее постановление направить в участковую комиссию избирательного

участка № 1106, разместить на сайте администрации муниципального образования

Каменский район в телекоммуникационной сети «Интернет».

 в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

        Председатель комиссии                                               Т.А. Хань

        Секретарь комиссии                                                     С.Ю. Большова